Datenblatt /% Hoffmann Group

Auffangwanne fiir 200-I-Fasser lackiert mit Gitterrost, Anzahl
FasserxFassinhalt (1) / Typ: 4X200

Bestelldaten

Bestellnummer 981285 4X200
GTIN 2050001937599
Artikelklasse 96U
Beschreibung

HINWEIS: Farbauswahl moglich

Ausfiihrung:

Aus 3 mm Stahlblech. Unterfahrhéhe 100 mm.

Mit verzinktem Gitterrost.

Verwendung:

Zur sicheren Lagerung und zum Abfillen von 200-I-Fassern und Kleingebinden. Fiir
entziindbare Fliissigkeiten der GHS-Kategorien 1 — 3 sowie gewassergefahrdende
Fliissigkeiten der GHS-Kategorien 1 — 4.

Norm:

Ubereinstimmungserklarung (UHP) gemaR Bauregelliste nach Richtlinie der StawaR
(Stahlwannenrichtlinie).

Lackierung:

StandardmaBig lichtblau RAL 5012.

Hinweis:

Fassbocke flir 200-1-Fasser finden Sie unter Nr. 981480 und Nr. 981490.

Lagerung: Lagerung Wassergefahrdungsklasse 1-3

Auffangvolumen: 216 |

Hohe: 285 mm

Breite: 1200 mm
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Tiefe: 1200 mm

Lagerkapazitat Fasser 200 Liter: 4

Flachenlast: 1000 kg/m’

Technische Beschreibung

Tiefe

Auffangvolumen

Breite

Anzahl Fasser

Hohe

Fassinhalt

Lagerkapazitat Fasser 200 Liter
Gewicht

Flachenlast

Materialstarke

1200 mm
2161
1200 mm
4
285 mm
2001
4
81 kg
1000 kg/m’

3 mm

Farbauswahl RAL 5012, 2000, 3000, 6011, 7005

Lagerung Lagerung umweltschadlicher Stoffe

Lagerung Lagerung atzender Stoffe verboten

Lagerung Lagerung entziindbarer Stoffe erlaubt
Lagerung

Lagerung Wassergefahrdungsklasse 1-3

Produktart Auffangwanne
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